

**Protokół Nr 23/09
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
w dniu 23 marca 2009 roku**

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:00, zakończono o 10:20
Przewodniczył: Stanisław Mucuś - Przewodniczący Komisji.
Protokołowała: Joanna Korzeniewska –referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji.

Obecni:

Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Tomasza Grynczela.
4. Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Roberta Rybińskiego.
5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Stara Rozedranka”.
6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Stara Kamionka”.
7. Wolne wnioski.

Przebieg posiedzenia

Ad.1

Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Tomasza Grynczela.
Dyskusji nie było.
Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na Zarządzenie Zastępcze Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Sokółce Pana Roberta Rybińskiego.

Dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Stara Rozedranka” przedstawił Pan Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i Promocji.

Radny W.Budrowski zapytał jaki jest koszt wykonania inwestycji w Kamionce i Rozedrance.

P.Romanowicz odpowiedział, że w Rozedrance to 390 tys. zł. a w Kamionce 179 tys. zł.

Radny W.Budrowski kiedy zacznie się realizacja.

P.Romanowicz odpowiedział, że do końca jest składanie wniosków, więc realizacji przypadnie na lipiec-sierpień.

Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Stara Kamionka”.

Punkt został omówiony wspólnie z punktem 5.

Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7

Wolne wnioski.

Radny W.Budrowski zapytał ilu rolników otrzymało zwrot akcyzy za paliwo?

Radny S.Mucusz odpowiedział, że jeszcze są wnioski składane.

Radny W.Budrowski powiedział, że trzeba rolników poinformować o tym, bo nie wiedzą, że jest taka możliwość.

Radny J.Panasiuk zapytał, czy jeśli Lasy Państwowe korzystają z naszych dróg gminnych czy płaca nam za to?

Radny W.Budrowski zapytał, czy skończyła się już wymiana żarówek na terenie wiejskim.?

Radny J.Panasiuk zapytał, dlaczego rolnicy jeżdżą na rynek o 1 w nocy w niedziele sprzedają zboże i nie płacą nic a o 4 rano każą płacić za wjazd na rynek.?

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Stanisław Mucusz

